Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 октября 2016 г. N 1675-р/адм

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АКЦИОНЕРНЫМ
ОБЩЕСТВОМ "ФЕДЕРАЛЬНАЯ КОРПОРАЦИЯ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА" ЧЕРЕЗ СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ

ЦЕНТР ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ"

Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений Администрации Смоленской области

от 22.08.2017 N 1235-р/адм, от 07.05.2019 N 689-р/адм)

В соответствии с протоколом совместного заседания Межведомственной комиссии по

реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N 601 "Об основных
направлениях совершенствования системы государственного управления", комиссии по
повышению качества государственных и муниципальных услуг в Смоленской области и Комиссии
по проведению административной реформы в Смоленской области от 28 марта 2016 года N 16:

1. Утвердить прилагаемый перечень услуг, предоставляемых акционерным обществом
"Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства" через
смоленское областное государственное бюджетное учреждение "Многофункциональный центр по
предоставлению государственных и муниципальных услуг населению".

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Губернатора Смоленской области Н.М. Кузнецова.
(п. 2 в ред. распоряжения Администрации Смоленской области от 07.05.2019 N 689-р/адм)

Губернатор
Смоленской области

А.В.ОСТРОВСКИЙ

Утвержден
распоряжением
Администрации

Смоленской области
от 28.10.2016 N 1675-р/адм

ПЕРЕЧЕНЬ

УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ
"ФЕДЕРАЛЬНАЯ КОРПОРАЦИЯ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА" ЧЕРЕЗ СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=1F43FED10F3427BC421248586C4EA710301F13B096B372E684DBD4FAFB7D41659550208D5C9F3D52042C3D5251C00CBBDDD3471848D21BE46AF141e5b1M
consultantplus://offline/ref=1F43FED10F3427BC421248586C4EA710301F13B09EB172E687D289F0F3244D67925F7F9A5BD63153042C3D565E9F09AECC8B481F53CC18F976F34353e6bCM
consultantplus://offline/ref=1F43FED10F3427BC421256557A22FA1A371644BE9CB77CB7D8848FA7AC744B32C01F21C31A97225207323F5658e9b4M
consultantplus://offline/ref=1F43FED10F3427BC421248586C4EA710301F13B09EB172E687D289F0F3244D67925F7F9A5BD63153042C3D565F9F09AECC8B481F53CC18F976F34353e6bCM

ЦЕНТР ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ
УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ"

Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений Администрации Смоленской области

от 22.08.2017 N 1235-р/адм, от 07.05.2019 N 689-р/адм)

N
п/п

Наименование услуги

1. Услуга по предоставлению по заданным параметрам информации об организации
участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ,
услуг, в том числе инновационной продукции, высокотехнологичной продукции,
конкретных заказчиков, определенных Правительством Российской Федерации в
соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц"

2. Услуга по предоставлению по заданным параметрам информации о формах и условиях
финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

3. Услуга по подбору по заданным параметрам информации о недвижимом имуществе,
включенном в перечни государственного и муниципального имущества,
предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", и
свободном от прав третьих лиц

4. Услуга по информированию о тренингах по программам обучения АО "Корпорация МСП"
и электронной записи на участие в таких тренингах <*>

5. Услуга по предоставлению по заданным параметрам информации об объемах и
номенклатуре закупок конкретных и отдельных заказчиков, определенных в соответствии
с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц", у субъектов малого и среднего
предпринимательства в текущем году <*>

6. Услуга по предоставлению информации об органах государственной власти Российской
Федерации, органах местного самоуправления, организациях, образующих
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, о мерах
и условиях поддержки, предоставляемой на федеральном, региональном и
муниципальном уровнях субъектам малого и среднего предпринимательства

(п. 6 в ред. распоряжения Администрации Смоленской области от 22.08.2017 N 1235-р/адм)

7. Услуга по регистрации на Портале Бизнес-навигатора МСП

(п. 7 введен распоряжением Администрации Смоленской области от 22.08.2017 N 1235-р/адм)

8. Комплексная услуга по предоставлению информации о формах и условиях поддержки
сельскохозяйственной кооперации

(п. 8 введен распоряжением Администрации Смоленской области от 07.05.2019 N 689-р/адм)

--------------------------------

<*> Услуга предоставляется с 2017 года.

consultantplus://offline/ref=1F43FED10F3427BC421248586C4EA710301F13B096B372E684DBD4FAFB7D41659550208D5C9F3D52042C3D5251C00CBBDDD3471848D21BE46AF141e5b1M
consultantplus://offline/ref=1F43FED10F3427BC421248586C4EA710301F13B09EB172E687D289F0F3244D67925F7F9A5BD63153042C3D565D9F09AECC8B481F53CC18F976F34353e6bCM
consultantplus://offline/ref=1F43FED10F3427BC421256557A22FA1A34144DB899B17CB7D8848FA7AC744B32C01F21C31A97225207323F5658e9b4M
consultantplus://offline/ref=1F43FED10F3427BC421256557A22FA1A371D4EBC9BB97CB7D8848FA7AC744B32D21F79CF18923F56022769071EC150FD8DC0451E48D018F8e6b8M
consultantplus://offline/ref=1F43FED10F3427BC421256557A22FA1A34144DB899B17CB7D8848FA7AC744B32C01F21C31A97225207323F5658e9b4M
consultantplus://offline/ref=1F43FED10F3427BC421248586C4EA710301F13B096B372E684DBD4FAFB7D41659550208D5C9F3D52042C3D5351C00CBBDDD3471848D21BE46AF141e5b1M
consultantplus://offline/ref=1F43FED10F3427BC421248586C4EA710301F13B096B372E684DBD4FAFB7D41659550208D5C9F3D52042C3D5E51C00CBBDDD3471848D21BE46AF141e5b1M
consultantplus://offline/ref=1F43FED10F3427BC421248586C4EA710301F13B09EB172E687D289F0F3244D67925F7F9A5BD63153042C3D565D9F09AECC8B481F53CC18F976F34353e6bCM